Buhler Technologies
产品名称 Buhler Technologies
公司名称 楷卓自动化设备（上海）有限公司
价格 100.00/只
规格参数 品牌:Buhler
型号:D-40880
产地:德国
公司地址 上海市沪太路5018弄梓坤科技园809室

BUHLER-0141  GAS222-05
BUHLER-0147  MES-4/W ARTNR:2824999/6/03  传感器
BUHLER-0258  MES4W60 订货号:2826999
BUHLER-0170  MK2 4-20MA
BUHLER-0120  MK2 L=1200 0-100° 4-20MA  +4个触点2890999
BUHLER-0328  MK-2-G1/2-MS-M3/200 L=200MM  L=100MM MAX.120BAR/100℃
BUHLER-0363  MK-2-G1/2-MS-M3/450
产品编号  MK2-M3 L=250MM 0-100度 4-20MA  产品名称2
BUHLER-0274  MKS 1/W MAX230V 1A/50VA  +120℃/230V AC/DC
BUHLER-0305  MKS 1/W-L-24V ART.NR.2890999  02001 L=270MM L1=170mmL2=220mm
BUHLER-0060  MKS 1/W-L-24V Art.Nr:2890999  材质:STANL/PTFE
BUHLER-0315  MKS 11W-L-24V  4150299
BUHLER-0296  MKS1/K ART NR:2888999
BUHLER-0136  MKS-1/WL/24VDC/2890999
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)